Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Об обращении Законодательного Собрания Нижегородской
области «К Министру природных ресурсов и экологии
Российской Федерации Д.Н. Кобылкину по вопросу определения
лиц, ответственных за ликвидацию несанкционированных свалок
на землях лесного фонда»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать обращение Законодательного Собрания Нижегородской
области «К Министру природных ресурсов и экологии Российской
Федерации Д.Н. Кобылкину по вопросу определения лиц, ответственных за
ликвидацию несанкционированных свалок на землях лесного фонда».

Председатель А.К. Хамаев

Исп. Борисова В.В.,
тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике
А.К. Хамаеву

Уважаемый Азат Киямович!

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Нижегородской
области к Министру природных ресурсов Российской Федерации
Д.Н. Кобылкину по вопросу определения лиц, ответственных за ликвидацию
несанкционированных свалок на землях лесного фонда, отмечаем, что
замечаний правового характера указанное обращение не вызывает.

Начальник Управления М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-6871 от 16.11.2020. Исполнитель: Борисова В.В.

Страница 1 из 2. Страница создана: 16.11.2020 16:50

Лист согласования к документу № вн-6871 от 16.11.2020

Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики
Татарстан

Согласование инициировано: 16.11.2020 16:47

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.
Согласовано

16.11.2020 - 16:53
-

2 Сунгатуллин М.Б.
Подписано

16.11.2020 - 18:03
-

Документ создан в электронной форме. № вн-6871 от 16.11.2020. Исполнитель: Борисова В.В.

Страница 2 из 2. Страница создана: 16.11.2020 18:07

____________________№_____________

На №______________________________

Председателю Комитета по

экологии, природопользованию,
агропромышленной и
продовольственной политике
Государственного Совета

Республики Татарстан

А.К. ХАМАЕВУ

Уважаемый Азат Киямович!

Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан,

рассмотрев обращение законодательного Собрания Нижегородской области «К
Министру природных ресурсов и экологии РФ Д.Н. Кобылкину по вопросу
определения лиц, ответственных за ликвидацию несанкционированных свалок на
землях лесного фонда», считает возможным поддержать данное обращение.

И.о.министра                                                                                            Е.А. Тарнавский

Исп. Барсукова Т.А.
Тел. 2676845

Документ создан в электронной форме. № 12281/08 от 13.11.2020. Исполнитель: Барсукова Т.А.

Страница 1 из 2. Страница создана: 13.11.2020 16:38

Лист согласования к документу № 12281/08 от 13.11.2020

Инициатор согласования: Барсукова Т.А. Ведущий советник отдела правового
обеспечения

Согласование инициировано: 13.11.2020 16:39

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ткачук А.И.  Согласовано

13.11.2020 - 16:39
-

2 Шакиров Ф.Ф.  Согласовано

13.11.2020 - 16:41
-

3 Тарнавский Е.А.  Подписано

13.11.2020 - 17:39
-

Документ создан в электронной форме. № 12281/08 от 13.11.2020. Исполнитель: Барсукова Т.А.

Страница 2 из 2. Страница создана: 14.11.2020 09:40

МИНИСТЕРСТВО
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Ямашева пр., д.37 А, г. Казань, 420124

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УРМАН ХУҖАЛЫГЫ

МИНИСТРЛЫГЫ
Ямашева пр., 37нчы А йорт, Казан шәh,420124

Тел. (843) 221-37-01, Факс  221-37-37, Е-mail: Minleshoz@tatar.ru, сайт: Minleshoz.tatarstan.ru

____________№____________

На  №  ____________________

Председателю

Комитета по экологии,
природопользованию,
агропромышленной и
продовольственной политике

Государственного Совета
Республики Татарстан
А.К.Хамаеву

О направлении

информации

Уважаемый Азат Киямович!

Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан (далее-Министерство),
рассмотрев обращение законодательного Собрания Нижегородской области «К
Министру природных ресурсов и экологии РФ Д.Н. Кобылкину по вопросу
определения лиц, ответственных за ликвидацию несанкционированных свалок на
землях лесного фонда», сообщает следующее.

Затронутый в обращении вопрос требует правового регулирования, актуален он
и для работников лесного хозяйства Республики Татарстан.

     Министерство считает возможным поддержать обращение законодательного
Собрания Нижегородской области.

С уважением,
министр                                                                                                                                                 Р.А.Кузюров

Р.К.Шайхутдинов

(843) 221-37-29

Документ создан в электронной форме. № 16-9321 от 16.11.2020. Исполнитель: Шайхутдинов Р.К.

Страница 1 из 2. Страница создана: 13.11.2020 15:51

Лист согласования к документу № 16-9321 от 16.11.2020
Инициатор согласования: Шайхутдинов Р.К. Ведущий советник отдела госконтроля и
надзора
Согласование инициировано: 13.11.2020 14:37

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок
согласования

Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Ахмеров А.Ф.
Согласовано

13.11.2020 - 17:56
-

2 Зайцева М.В.
Согласовано

13.11.2020 - 16:45
-

3 Нуртдинова А.Ш.
Согласовано

13.11.2020 - 15:52
-

4
Тюкаева Н.М. /
Румшевич Е.А.

Согласовано
13.11.2020 - 15:55
(Румшевич Е.А.)

-

Тип согласования: параллельное

5 Гумеров Р.К.
Согласовано

13.11.2020 - 18:25
-

6 Шагаева Э.М.
Согласовано

13.11.2020 - 18:04
-

Тип согласования: последовательное

7 Кузюров Р.А.
Подписано

16.11.2020 - 15:39
-

Документ создан в электронной форме. № 16-9321 от 16.11.2020. Исполнитель: Шайхутдинов Р.К.

Страница 2 из 2. Страница создана: 16.11.2020 15:44